Reliqua vero scuta quinquaginta residualia  
Dicti pretij, idem Donatus, qui supra solvere pro-  

Misit eisdem Domine Antonie, et Domino Francisco Vi-  

Ctorio Pelleo de Monte Elpone coniugibus in-  
Fra annum, pariter, ab hodie & quo elapso pro-  

Misit, et se obligavit, prout se obligat solve-  

Re fructus ad dictam rationem sex, ut supra,  

Quia sic & et non alias & Quam domum, ut  

Supra positam, et lateratam, prefati Domini Teresa,  
Roccus, et Venantius asseruerunt ad eos spectare  

Et pertinere, et nemini alio esse venditam, datam  
Donatam, neque pignori traditam, nec sub  

Alicui oneri, aut fideicomisso, tām purificato  

Quām purificando, canoni, censui, ...  

, nec alteri obligationi & nisi & et non esse  

Aliquid factum ad preiudicium presenti Instrumenti Vend-  

Tionis, et dicti Donati, quod si secus & alias & ad  
Omnia damna & sed esse liberam, et exemptam  

Ab omni onere & et tamquam consentire  

Facere promiserunt omnes personas Jus ali-  

Quod super ipsam habentes, seū quomodolibet  

Habere pretendentes ad requisitionem dicti  

Emptoris, et suorum & item super ea non inferendo,  
Neque inferenti consentire, sed in casu litis  

Movende in se ipsos suspicere, suspectamque  
Prosequi